

VETEEN PIIRRETTY VIIVA

20.9.- 3.11.2013

Hyvinkään taidemuseo

Vesivärimaalauksella on pitkä ja kunniakas historia, mutta mikä on akvarellin merkitys nykypäivänä? Tähän kysymykseen antaa monipuolisia vastauksia Hyvinkään taidemuseon järjestämä näyttely **Veteen piirretty viiva**.

Veteen piirretty viiva -näyttely on Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen ja Hyvinkään taidemuseon yhteistyönä toteuttama. Näyttelyssä on etsitty uudenlaisia ja yllättäviä näkökulmia perinteisen vesivärimaalauksen rinnalle. Kuten **näyttelyn kuraattori Markku Valkonen** kirjoittaa: ”Tässä näyttelyssä painotetaan nimenomaan niitä mahdollisuuksia, jotka vesi, vesiväri ja erilaiset maalaus pohjat antavat taiteilijalle. Klassinen akvarelli on suorakaiteinen ja kaksiulotteinen, mutta yhtä hyvin vesiväriteos voi olla kolmiulotteinen tai yhdistellä erilaisia tekniikoita.”

Mukana on 30 suomalaista nykyaikataiteilijaa, joiden teokset antavat kuvan alati uudistuvasta välineestä ja suomalaisesta taiteesta laajemminkin. Taiteilijat ovat: Kaisu Aro, Ville Andersson, Gisela Beyer-Salminen, Saara Ekström, Carolus Enckell, Bo Haglund, Marjatta Hanhijoki, Outi Heiskanen ja Markus Jäntti, Petri Hytönen, Elina Julin, Ulla Kajava, Juho Karjalainen, Pekka Kauhanen, Marja-Leena Koivumäki, Marja Koskiniemi, Janne Laine, Heikki Marila, Jaakko Mattila, Valentina Näsi, Marjatta Palasto, Marjukka Paunila, Anna Retulainen, Anna-Maija Rissanen, Nina Roos, Heli Sammalisto, Jorma Silvennoinen, Antti Tanttu, Mika Törönen ja Gustav Wiklund.

Näyttelyn yhteydessä ovat seuraavat yleisötapahtumat:

Sunnuntai 6.10. klo 14.00 yleisöopastus näyttelyyn, kuraattori Markku Valkonen
Sunnuntai 13.10. klo 14.00 kuvataiteilija Pekka Ryyänen kertoo ”Kuinka akvarellimaalaukseni syntyvät.”

Lauantai 19.10. klo 11.00-17.00 kuvataiteilija Mika Törönen pitää akvarellimaalauskurssin.

Lauantai 26.10. klo 11.00-17.00 taidemaalari Kaisu Aro pitää akvarellimaalauskurssin.

Lisätietoja ampuessasi Merja Ilola puh. 040 480 1776 merja.ilola@hyvinkaa.fi;
museonjohtaja Sanna Teittinen puh. 040 571 0729 sanna.teittinen@hyvinkaa.fi.

